Dengan kata lain tidak ada permohonan informasi 

publik yang dilayani melampaui waktu yang ditentukan yaitu kurang dari 17 

(tujuh belas) hari kerja. 

3.3. Jumlah Permintaan Informasi Yang Dikabulkan Baik Sebagian 

Atau Seluruhnya 

Pada Tahun 2022, PPID Kabupaten Sintang  mengabulkan  1.575 

(seribu lima ratus tujuh puluh lima) pemohon informasi, sedangkan 

permohonan informasi yang diterima melalui PPID Kabupaten Sintang 

sebanyak 221 (dua ratus dua puluh satu) pemohon informasi yang telah 

dikabulkan. 

3.4. Jumlah Permintaan Informasi Publik Yang Ditolak Beserta 

Alasannya 

Pada Tahun 2022, tidak ada informasi yang ditolak karena data 

maupun informasi yang diminta pemohon merupakan informasi yang